Duplicetur.

Willelmus van den Eijnde filius Arnoldi dicti Cleijnael et Arnoldus de
 Beke filius quondam Johannis Jacobs soen van der (dg: Lijn) Lijnden
 maritus et tutor Gertrudis sue uxoris filie quondam Hermannii filii
 Bruijstini de Andel peciam prati dictam dat Goer (dg: ..) Broec sitam
 inter domum de Nemelaer et inter pontem dictum (dg: j) Banbrugge #de
 Oosterwijk# inter hereditatem Henrici die Wise ex uno et inter
 hereditatem (dg: Wellini filii) Gheerlaci filii Wellini Roveri ex alio
 tendentem cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad
 hereditatem liberorum quondam Gerardi dicti Hoersen ut dicebant
 hereditarie vendiderunt Johanni de Katwijk et Arnoldo filio (dg: quondam)
 Arnoldi de Laerhoven ad opus eiusdem Arnoldi de Laerhoven scilicet #a#
 dicto Johanni! de Katwijk pro una medietate et dicto (dg: A) Arnoldo de

Laerhoven pro reliqua medietate hereditarie possidendam promittentes (dg: super) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quinque denariis antiqui census domino duci et hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Oesterwijn (dg: exinde solvendis) exinde solvendis annuatim (dg: et here vitali pensione octo Hollant gulden ad vitam Elizabeth filie Arnoldi Cleijnael exinde solvenda annuatim) salva tamen dictis venditoribus et eis reservata in premissis vitali pensione octo Hollant gulden seu valorem solvenda eisdem venditoribus anno quolibet ad vitam Elizabeth filie dicti Arnoldi Cleijnael et non ultra Remigii ex premissis et quam pensionem dicti emptores se daturos et soluturos dictis venditoribus anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth termino solutionis predicto ex premissis coram scabinis infrascriptis. Testes dominus Theodericus et Wolph datum (dg: quin) quinta post pasca.

BP 1182 p 066v 03 do 22-04-1400.

Een brief van de wederbelofte mbt de lijfrente van 8 Hollandse gulden of de waarde.

{In margine sinistra van BP 1182 p 066v 02}.
[Et] fiet [littera] de repromissione.

BP 1182 p 066v 04 do 22-04-1400.

Johannes van Katwijk en Arnoldus zv Arnoldus van Laerhoven beloofden aan voornoemde Willelmus van den Eijnde en Arnoldus van Beke 49 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel voor 3 Hollandse gulden gerekend, of 2 Franse kronen voor 3 Hollandse gulden of de waarde gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

{In margine sinistra een + teken, vanwaaruit een verticale haal tot en met een +teken naast BP 1182 p 066v 05}.

Johannes de Katwijk et Arnoldus filius Arnoldi de Laerhoven promiserunt indivisi super omnia dicto Willelmo van den Eijnde et Arnoldo de Beke quadraginta novem Hollant gulden scilicet uno Engel nobel pro tribus Hollant gulden seu duobus Vrancrijcs cronen pro tribus Hollant gulden (dg: seu valorem pro) #seu valorem# computato (df: so) ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 066v 05 do 22-04-1400.

Arnoldus Cleijnael verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Cleijnael prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 066v 06 do 22-04-1400.

Jacobus Zelen en Arnoldus Jans soen van Crumvoert beloofden aan Godefridus Ommaet alias gnd Colnere 32 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Jacobus Zelen et Arnoldus (dg: f) Jans soen de Crumvoert promiserunt indivisi super omnia Godefrido Ommaet alias dicto Colnere XXXII Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) dominus Theodericus et Spina datum quinta post palmarum.

BP 1182 p 066v 07 do 22-04-1400.

Anselmus zv Denkinus gnd Ansems soen: (1) de helft in een stuk beemd gnd den Nederen Langhe Beemt, in Veghel, naast het water gnd die Aa enerzijds en Henricus Boertman en zijn zuster Agnes anderzijds, (2) de helft in een stuk beemd gnd dat Wert {niet afgewerkt contract⁷}.

⁷ Voor afgewerkt contract zie BP 1182 p 066v 11 do 22-04-1400.

Anselmus filius Denkini dicti Ansems soen medietatem ad se spectantem in pecia prati dicti (dg: die) #den Nederen# Langhe (dg: Boe) Beemt siti in parochia de Vechel juxta aquam dictam die Aa #ex'# inter hereditatem Henrici Boertman (dg: ex uno et inter he) et Agnetis sue sororis' ex alio atque medietatem ad se spectantem in pecia prati dicta dat Wert.

BP 1182 p 066v 08 do 22-04-1400.
(dg: Hermannus).

BP 1182 p 066v 09 do 22-04-1400.

Henricus Joije zvw Albertus gnd Rijckelants soen ev Yda dvw Yo van Mordrecht bv hr Henricus van Mordrecht ridder deed tbv vrouwe Katherina wv voornoemde hr Henricus van Mordrecht afstand van alle goederen, die wijlen voornoemde hr Henricus van Mordrecht en diens vrouw vrouwe Katherina tijdens hun huwelijk hadden verworven.

Henricus (dg: Yoye) Joije filius quondam Alberti dicti (dg: Rijc) Rijckelants soen maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Yonis de Mordrecht fratris olim domini Henrici de Mordrecht militis (dg: omnia et singula bo super omnibus et singulis) super omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus que dictus dominus quondam Henricus de Mordrecht (dg: -s) et domina Katherina eius uxor seu eorum alter in integro thoro et stante matrimonio inter eos acquisiverant seu alter eorum acquisivit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat et super jure ad opus dicte domine Katherine relicte eiusdem (dg: l) domini quondam Henrici de Mordrecht renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes dominus Theodericus et Spina datum supra.

BP 1182 p 066v 10 do 22-04-1400.

Hermannus zvw Gerardus gnd Witmeri droeg over aan Petrus Witmeri zvw Wenemarus een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 8 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd Joffrou Heijlwigen Hoeve van Waderle, tussen Leonius van Kessel enerzijds en Zaeldeldis gnd Zaelde dvw Arnoldus van Hees anderzijds, welke cijns Henricus Nerinc gekocht had van Johannes zvw Johannes gnd Lodewijcs soen, van welke cijns Johannes Nerinc, de broers Bernardus, Petrus en Gerardus, kvw Wenemarus Diegheden en de broers Petrus, Johannes en Lambertus, kvw Gerardus Witmeri, afstand hadden gedaan tbv voornoemde Hermannus, en welke cijns nu aan hem behoort.

Hermannus filius quondam Gerardi dicti Witmeri hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex octo hont terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto Joffrou Heijlwigen Hoeve de Waderle inter hereditatem Leonii de Kessel ex uno et inter hereditatem Zaeldeldis dicte Zaelde filie quondam Arnoldi de Hees ex alio quem censum Henricus Nerinc erga 'erga Johannem filium quondam Johannis dicti Lodewijcs soen emendo acquisiverat prout in litteris et super quo censu quadraginta solidorum Johannes Nerinc Bernardus Petrus et Gerardus fratres liberi quondam Wenemari Diegheden atque Petrus et Johannes et Lambertus fratres liberi quondam Gerardi Witmeri ad opus dicti Hermanni renunciaverunt prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Petro Witmeri filio quondam Wenemari cum litteris #(dg: et aliis)# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 066v 11 do 22-04-1400.

Anselmus zv Denkinus gnd Ansems soen verkocht aan Johannes van den Beirgelen zv Rutgherus van den Beirgelen (1) de helft in een stuk beemd, gnd die Nederen Langen Beemt, in Veghel, naast het water gnd die Aa enerzijds en Henricus Boertman en zijn vrouw Agnes anderzijds, (2) ¼ deel

in een stuk beemd, gnd dat Wertken, aldaar, tussen de beemd gnd die Buntbemt enerzijds en Petrus van Langvelt anderzijds, welke helft en kwart voornoemde Denkinus gegeven had aan zijn voornoemde zoon Anselmus.

Anselmus filius Denkini dicti Ansems soen medietatem (dg: sibi de morte .) ad se spectantem in pecia prati dicti die Nederen Langen Beemt siti in parochia de Vechel juxta aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Boe) Boertman et Agnetis sue uxoris¹ ex alio atque quartam partem ad se spectantem in pecia prati dicta dat Wertken sita ibidem inter (dg: p) pratum dictum die Buntbemt ex uno et inter Petri de Langvelt ex alio et quam medietatem dicte pecie prati die Nederen Langen Beemt vocati et quam quartam partem dicte pecie prati dat Wertken vocati dictus Denkinus (dg: erga) dederat dicto Anselmo (dg: d) suo filio (dg: cum) ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van #den# Beirgelen filio Rutgheri van den Beirgelen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere.